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Proposition om stadgeförändringar 

Svenska Rugbyförbundets Årsmöte 240427 

 

Bakgrund 
Juni 2022 genomfördes en omfattande stadgerevidering som godkändes av ett extra årsmöte den 29 

juni 2022. Redan vid årsmötet tydliggjordes att delar av stadgarna hade lämnades oförändrade och 

att ytterligare revideringsarbete behövdes göras. 

Vid årsskiftet 2023-2024 påtalade RF Svenska Rugbyförbundets (SRFs) nuvarande normalstadgar för 

distriktsförbunden inte stämmer med de krav som finns på jämställdhet och att en stadgeförändring 

behöver ske. Vid samma tidpunkt föreslog SRFs Disciplinnämnd att ytterligare justeringar behövde 

göras i kapitlet som reglerar deras uppdrag. Detta tillsammans med den tidigare ofärdiga 

revideringen har legat till grund för de förändringar som nu föreslås. 

Arbetsprocess 
Revideringen har i huvudsak gjorts med hjälp av berörda instanser internt inom Svenska 

Rugbyförbundet (exempelvis Disciplinnämnden och Tävlingskommittén), men också med hjälp 

jurister från Riksidrottsförbundet samt genom att jämföra med andra specialidrottsförbunds stadgar. 

På medlemsmötet den 23 mars, som genomfördes som ett förmöte till årsmötet, presenterades 

huvuddragen i stadgeförändringarna. Feedbacken summerades och har värderats i relation till 

feedback från andra instanser. 

Beskrivning av förändringarna 
De föreslagna stadgeförändringarna är av två typer. Den ena delen är skrivtekniska förändringar som 

handlar om att rätta stavfel, korrigera grammatiska fel och göra förtydliganden som inte ändrar 

innebörden av innehåller. Den andra delen är innebördsförändringar vilket kan innefatta både tillägg, 

justeringar och strukna delar. För att underlätta beslutsprocessen delas beslutet upp i flera att-

satser. Varje sats presenteras för sig och beslut fattas om en sats i taget. 

 

Bilagor till denna proposition 
Bilaga 1 – Kommentarer till specifika stadgepunkter_240407 

Bilaga 2 – Stadgeförändringar_240406 innefattar alla revideringar i jämförelse med nuvarande 

stadgar 

Bilaga 3 – Stadgar-SRF-2024 med spårade ändringar_240406 innefattar ett dokument där 

ändringarna kan läsas löpande i texten 

Bilaga 4 – Stadgar-SRF-2024 i slutligt format_240406 är det kompletta nya förslaget  
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Förslag till beslut 
Styrelsen föreslår årsmötet att i enlighet med bilaga 1 fatta beslut om nya stadgar. Beslutet föreslås 

vara 

att godkänna samtliga skrivtekniska förändringar (beslut 1) 

att godkänna förändringarna i kapitel 2 Årsmöte (beslut 2) 

att godkänna förändringarna i kapitel 3 Styrelse (beslut 3) 

att godkänna förändringarna i kapitel 5 Valberedning (beslut 4) 

att godkänna förändringarna i kapitel 6 Disciplinnämnd (beslut 5) 

att godkänna förändringarna i kapitel 7 Tävling (beslut 6) 

att godkänna förändringarna i kapitel 9 Förening (beslut 7) 

att godkänna förändringarna i kapitel 10 Utmärkelser (beslut 8) 

att godkänna förändringarna i stadgar för SDF (beslut 9) 

 

att stadgarna ska träda i kraft omedelbart efter genomfört årsmöte  

att ge distriktsförbundsstyrelserna i uppdrag att till nästa årsmöte se över och revidera sina 

stadgar i enlighet med de nu fastslagna stadgarna för SDF och lägga fram nya stadgar som 

förslag till årsmötet. 
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